دیده بان حقوق بشر و اتهام عدم رعایت بی‌طرفی

بررسی رعایت یا عدم رعایت این سازمان غیردولتی را از طریق بررسی نام مدیران و گردانندگان این سازمان و همچنین برخی از مواضع آن نسبت به برخی تحولات حقوق بشری صورت می‌دهیم. در این راستا به مقاله مایکل بارکر به تاریخ سوم اوت سال ۲۰۰۷ میلادی (۱۲ امرداد ۱۳۸۶) اشاره می‌شود که با بررسی بیش از ۲۰ پژوهش به عمل آمده درخصوص صحت و سلامت عملکرد دیده بان حقوق بشر، مسئله فوق را از زاویه‌ای که در ابتدا ذکر شد مورد بررسی قرار داده است.

وی معتقد است: «اگر واقعاً می‌خواهیم گروه‌های پیشرو مردم سالار در جامعه ایجاد کنیم، باید با انتقاد دائم از آنها، پاسخگویی آنها را